
Pressemelding fra Dalen Hotel, Telemark, vedrørende utvidet 

rutetrafikk på Telemarkskanalen sommeren 2009

19. juni 2009 ble det klart at Dalen Hotel fikk positivt svar på sin søknad til Telemark Fylkeskommune om å få konsesjon til å

drive rutetrafikk på Telemarkskanalen. Kommunene langs Telemarkskanalen fikk et svært redusert tilbud til å reise på kanalen 

sommeren 2009 og eieren av Dalen Hotel, Thor Morten Halvorsen, har derfor tatt initiativ til å utvide dette tilbudet. Dalen Hotel 

vil fra 3. juli til og med 9. august 2009 leie inn båten M/Y Marie Claire som vanligvis går i turisttrafikk i Oslofjorden på for og 

ettersommeren, til å gå strekningen Dalen-Lunde-Dalen daglig.

M/Y Marie Claire er en klassisk ”Gentleman Yacht” fra 1991 og kommer fra Durban i Sør-Afrika, og går nå i chartertrafikk i 

Oslofjorden utenom. Båten har en flott innredning i teak og mahogni. Kapasiteten er på 30 personer og den har også sengeplasser 

til 10 personer, dvs 3 lugarer med bad.

Rutetider vil være daglige avganger som følger:

Dalen – Lunde kl. 09.00

Lunde - Dalen kl. 13.50

Båten vil kun stoppe på bestilling ved Spjotsodd 

i Kviteseid og Lårdal, ellers er dette en direkterute.

Pris hver vei er kr. 400,- for alle passasjerer og 

båten vil kunne ta 30 passasjerer.

Det vil være mat og drikkeservering om bord. 

Det er plass til noen sykler og evt kano om bord.

Marie Claire vil korrespondere med båten M/S Telemarken 

som går strekningen Norsjø/Akkerhaugen med alle slusene 

til Lunde daglig og MS Victoria. M/S Telemarken går fra Akkerhaugen kl. 10.00 og ankomst Lunde 13.40. MS Victoria går fra 

Skien til Dalen hver onsdag og lørdag hele sesongen med ankomst Dalen kl. 18.50. Mandag, tirsdag og fredag går MS Victoria 

kun til Lunde med ankomst 13.10. og M/Y Marie Claire kan da ta med seg passasjerer fra reisende med MS Victoria videre 

oppover til Dalen også disse dagene.

Dalen Hotel ser på dette som en flott mulighet for sine gjester til å få flere muligheter til å reise på Telemarkskanalen som er en av 

Norges største attraksjoner og historiske reiser.

Salg:

Kanalpakker selges fra Telemarkreiser på strekningen Lunde – Dalen eller man kan kontakte hotellet for billetter vedrørende 

strekningen Dalen – Lunde. 

Dalen Hotel vil også stå for booking av charter etter kl. 18.00, da kun på bestilling for grupper, små og mellomstore bedrifter. 

I perioden 3.juli til 9.august vil bussruten på vegne av hotellet Lunde - Dalen falle bort mandag, tirsdag og fredag, men taes opp 

igjen i august.

For nærmere informasjon ta kontakt med direktør ved Dalen Hotel, Christin Normann, eller  se våre nettsider –

www.dalenhotel.no www.visittelemark.no eller www.visitdalen.com Telefon 350 79 000.


